14.114fr  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 16/2019

PROTOCOLO  `If 	LO
Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício ao Deputado Arnaldo Jardim, agradecendo a

liberação da Emenda Parlamentar que garantiu R$ 300.000,00

(trezentos mil reais) à saúde do Município de Guaraci-SP.

Câmara Municipal de Guaraci, 08 de maio de

2019.

c
MARCELO DIAS CAMPOS

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1